



Deltakere i Innvandrerrådet  
og varamedlemmer

*Deres ref:* «REF»

*Vår ref:* VISV 2011/1955

*Dato:* 28.01.2013

## Referat fra møte i Innvandrerrådet 23.01. 2013

Til stede: Mariam Kanneh Balloh (nestleder), Mohammed Varlee Balloh (vara), Jonny Arild Haugan (leder) og Vivi-Ann Svensen Rotmo (sekretær).

Frafall: Gholamghaus Kohestani, Bashir Mohammed Hassan, Yalda Latifi, Yanelis Preval (vara) og Ricardo Rugama (ny vara).

Saksliste fra møteinnkallingen sendt ut 08.01.13 ble endret.

Sak 1. Overføres til neste møte.

Sak 2. Innhold for temamøte i mars. Et forslag om **Arbeid** (arbeidsmarkedet, kvalifisering og kulturell kommunikasjon) som tema ble diskutert. Tas i neste møte da rådet ikke var fulltallig og stemmeberettiget.

Sak 3. Overføres til neste møte.

Sak 4. Søknad om IMDi-tilskudd til *Frivillig virksomhet i lokalsamfunn*, Fylkeskommunen, ble diskutert. Leder og sekretær lager et forslag og presenterer i neste møte.

Sak 5. Brukerundersøkelse ifht hvordan flyktninger opplever boligsituasjonen i Verdal ble drøftet. Rådet kan ikke lage en brukerundersøkelse som gir full validitet, men rådets medlemmer kan intervju et utvalg av flyktninger før rådet gir en uttalelse til Formannskapet.

Sak 6. Overføres til neste møte.

Sak 7. Eventuelt. Visittkort. Overføres til neste møte.

Leder av **Innvandrerrådet i Nord- Trøndelag** og sekretær møtte de fremmøtte kl. 15.00 – 16.00

Representantene presenterte deres mandat og intensjon.

Det ble gitt tilbakemelding på sak om eget gravsted for muslimer. Konklusjon: Det er kommunen som er ansvarlig for gravplasser og krematorier, og det er den enkelte kommune som tar avgjørelser i slike saker. Fylkeskommunen er uttalelsesmyndighet i arealplanlegging. Vedlagt saksdokumentet var endringer i gravferdsloven av januar 2012.

Rådet må ta en gjennomgang av møtetidspunkt på nytt, slik at flere får til å delta.

Nytt møte ble ikke fastsatt.

Med hilsen

*Vivi-Ann Svensen Rotmo*  
Sekretær for Innvandrerrådet 2011- 2015

Kopi til:  
Bjørn Iversen  
Jostein Grimstad  
Nerminka Viteskic  
Ove Haugrud      Postboks 130    7601    Levanger